
IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Richiamata la determinazione n. 567 del 9/8/2013 esecutiva ai sensi di legge  ad oggetto  
“Approvazione  Avviso  pubblico  per  la  formazione  della  graduatoria  iniziale  per 
l’assegnazione definitiva di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica.” 

Considerato che la bozza di avviso pubblico approvata con il suddetto atto presentava 
per mero errore materiale delle mancanze o delle imperfezioni;

Vista la bozza di Avviso Pubblico corretta ;

Ritenuto di sostituire l’atto n. 567/2013 con la presente determina;

Richiamate:
� La Legge Regionale n. 24/01 "Disciplina generale del l'intervento pubblico nel settore 

abitativo"  Art.25 "disciplina delle assegnazioni e gestione";
� La Delibera di Consiglio dell’Unione delle Terre d’Argine n. 12 del 22/05/2013  in cui 

viene approvato il nuovo Regolamento per l’assegnazione definitiva di alloggi di Edilizia 
Residenziale pubblica;

Considerato  che  il  sopra  richiamato  Regolamento  per  l’assegnazione  definitiva  degli 
alloggi  ERP,  prevede la  raccolta  e  l’aggiornamento delle  domande tramite  graduatoria 
aperta da aggiornarsi semestralmente, nei periodi: 31 dicembre/31 maggio;

Richiamato     l’art.7 comma 5 del sopracitato regolamento per l’accesso, mediante il quale 
si prevede che, ai fini della formazione della 1° graduatoria (graduatoria iniziale), il periodo 
di raccolta delle domande sia fissato in mesi 2 (due) a partire dalla data contenuta su 
apposito avviso pubblico per la raccolta delle istanze;

Ritenuto  pertanto necessario procedere all'emanazione dell’avviso pubblico nei territori 
dell'Unione nei termini e con le modalità previsti dal vigente Regolamento;

Esaminata la  bozza  dell’avviso  pubblico  predisposta  a  cura  della  competente  Area 
Inclusione  Sociale  e  Casa  del  Settore  dei  Servizi  Socio  Sanitari  ai  sensi  del  citato 
Regolamento per l’accesso;

Riscontrata la necessità di procedere alle forme di pubblicità previste, provvedendo alla 
pubblicazione dell’avviso nei territori dell'Unione entro il mese di agosto 2013;

Riscontrata la necessità di procedere alle forme di pubblicità previste, provvedendo alla 
pubblicazione dell’avviso nei territori dell'Unione entro il mese di agosto 2013;

DETERMINA

Di sostituire l’atto n. 567/2013 con la presente determina; 
di approvare l’avviso pubblico per la formazione della prima graduatoria  (graduatoria 
iniziale) e dei successivi aggiornamenti, finalizzata all’assegnazione definitiva di alloggi di 
Edilizia Residenziale Pubblica, così come  predisposto dall’Area Inclusione Sociale e Casa 
del Settore dei Servizi Socio Sanitari,  in allegato alla presente a farne parte integrante; 

di procedere alla  pubblicazione dello stesso mediante affissione all’Albo Pretorio, sulla 

Unione delle Terre d’Argine 
Determina n. 581/2013 del 13/08/2013
Oggetto: Approvazione Avviso pubblico per la formazione della graduatoria iniziale per lassegnazione 
definitiva di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica IN  SOSTITUZIONE DELL 'ATTO 567/2013.
Firmato da: Susi Tinti



Rete Civica e presso le sedi territoriali del Settore dei Servizi Socio sanitari dell’Unione 
Terre d’Argine;
di procedere a darne opportuna informazione  alla cittadinanza tramite tutte le forme di 
pubblicità previste;
di trasmettere il  seguente provvedimento alle Organizzazioni Sindacali e al Presidente 
dell’Unione Terre d’Argine.

Unione delle Terre d’Argine 
Determina n. 581/2013 del 13/08/2013
Oggetto: Approvazione Avviso pubblico per la formazione della graduatoria iniziale per lassegnazione 
definitiva di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica IN  SOSTITUZIONE DELL 'ATTO 567/2013.
Firmato da: Susi Tinti



Il Dirigente di Settore  Ruggero Canulli ha sottoscritto l’atto ad oggetto “ Approvazione Avviso pubblico 
per la formazione della graduatoria iniziale per lassegnazione definitiva di alloggi di Edilizia 
Residenziale Pubblica IN  SOSTITUZIONE DELL 'ATTO 567/2013. ”,  n° 206 del registro di Settore 
in data  13/08/2013

Per Ruggero Canulli Susi Tinti

Unione delle Terre d’Argine 
Determina n. 581/2013 del 13/08/2013
Oggetto: Approvazione Avviso pubblico per la formazione della graduatoria iniziale per lassegnazione 
definitiva di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica IN  SOSTITUZIONE DELL 'ATTO 567/2013.
Firmato da: Maria Luisa Anceschi



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Unione delle 
terre d’Argine consecutivamente dal giorno 13/08/2013 al giorno 28/08/2013.

Unione delle Terre d’Argine 
Determina n. 581/2013 del 13/08/2013
Oggetto: Approvazione Avviso pubblico per la formazione della graduatoria iniziale per lassegnazione 
definitiva di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica IN  SOSTITUZIONE DELL 'ATTO 567/2013.
Firmato da: Maria Luisa Anceschi


